ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC NGHĨA

(Từ ngày 11/11/2024 đến ngày 17/11/2024)

Thứ ngày Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm

Cơ quan

chuẩn bị nội

dung

Thành phần

tham dự

Ghi

chú

Hai

11/11/2024

Sáng  7h30: Làm việc với Đoàn Kiểm tra các

cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm

nông lâm thủy sản và vật tư nông

nghiệp

 UBND xã và

tại các cơ sở

 PCT.UBND xã,

CB Khuyến nông

Chiều

14h00: Làm việc với Đoàn công tác

Huyện ủy

 Hội trường

TT VH-TT xã

 Ban chấp hành

Đảng bộ

14h00: Dự Lễ phát động Tháng hành

động vì bình đẳng giới và liên hoan các

đội tuyên truyền phòng ngừa, ứng phó

với bạo lực trên cơ sở giới năm 2024

 Hội trường

TT VH-TT-

TT huyện

 PCT.UBND

Ba

12/11/2024

Sáng

07h30: Tham dự Hội nghị tập huấn

nâng cao năng lực, giải đáp vướng mắc

trong thực hiện Nghị định số

131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của

Chính phủ; Nghị định số 77/2024/NĐ-

CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ và

một số chế độ, chính sách mới có liên

quan

 Hội trường

Trung tâm

Chính trị

huyện

 PCT.UBND xã;

VH-XH

7h30: Hội nghị trực tuyến với tỉnh Sơ

kết công tác đảm bảo trật tự an toàn

giao thông 10 tháng đầu năm và triển

khai nhiệm vụ các tháng còn lại của

năm 2024

 Phòng họp xã  Ban ATGT xã

7h30: Tham dự Hội nghị tâp huấn về

công tác thi hành án hình sự tại cộng

đồng và tái hòa nhập cộng đồng

 Trung tâm

VH-TT-TT

huyện

 CT.UBND xã;

Công an, VP, TP;

UBMTTQVN và

các hội đoàn thể

xã.

Chiều

13h30: Họp Tiểu ban nội dung chuẩn

bị Đại hội Đảng bộ nhiệm kỳ 2025-

2030

 Phòng họp xã  Tiểu ban nội

dung

Tư

13/11/2024

Sáng Dự kiến: Họp xét xếp loại “Gia đình

văn hóa”, “thôn văn hóa” “ xã đạt

chuẩn văn hóa nông thôn mới”

Phòng họp xã

Chiều Dự kiến: 13h30: Họp xét vay vốn Ngân

hàng chính sách xã hội

 Phòng họp xã

CT.UBND xã và

tổ vay vốn

Năm

14/11/2024

Sáng

Chiều

Sáu

15/11/2024

Sáng

Chiều

Bảy

16/11/2024
Sáng

Hưởng ứng Ngày thứ 7 “sáng-xanh-

sạch-đẹp”

 Các cơ quan, đơn

vị, cá nhân hộ gia

đình trên địa bàn

xã

Chủ nhật

17/11/2024 Sáng

* GHI CHÚ: Lịch công tác này làm cơ sở tổ chức thực hiện nhiệm vụ công tác chính trong tuần. Đề nghị cán bộ, công

chức, người lao động cơ quan, cá nhân, tổ chức, đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có sự

thay đổi, điều chỉnh thì VPTK UBND xã sẽ thực hiện điều chỉnh, bổ sung để kịp thời thông báo thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Cán bộ, công chức, NLĐ xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T08:49:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Quốc Dũng<dunglq-phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T08:57:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!